
U C H W A Ł A  XIX/114/2012 

RADY GMINY  PRZEWORSK 

z dnia 13 listopada 2012r. 

 

w sprawie ustalenia stawek dopłat do 1m3 wody i 1 m3 ścieków dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej przy Gminie Przeworsk na 2013r. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.             

o samorządzie gminnym (Dz.U. 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 24 ust.6  ustawy z dnia        

7 czerwca 2011r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst 

jednolity Dz.U. 123 z 2006r., poz. 858) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się stawkę dopłaty do 1m3 wody na pokrycie różnicy ceny wody dla gospodarstw 

domowych w kwocie 0,62 (słownie: 62/100) 

2. Ustala się stawkę dopłaty do 1m3 ścieków na pokrycie różnicy ceny zrzutu ścieków dla 

gospodarstw domowych w kwocie 3,95 (słownie: trzy złote 95/100) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013r. i podlega 

podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy. 

  

 

 


